Diário Oficial Número: 27218
Data: 12/03/2018
Título: Port. nº 018/2018/CCAD/CADSS/SGP
Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE » PORTARIA
Link permanente: http://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15136/#e:15136/#m:984573

PORTARIA Nº 019/2018/CCAD/CADSS/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2016, conforme

planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T. N S  SERV. SAÚDE DO SUS

Matrícula

Vínculo Nome Nota

106822 2 Elisangela de Arruda Oliveira 10

117546 1 Flavia Pizzolio Alves Fabrini 9

42648 2 Haroldo Hatanaka 8

33459 3 Irineu Jose da Silva 9

93157 1 Isabel Cristina Bezerra Rissotti 9

106248 2 Katia da Silva Rocha 10

115999 1 Marcly Schelles de Lima 8,66

103403 1 Maria Lucia da Silva 9

123915 1 Marina Miyako Takeda 9

94072 1 Paula Domingues Baviloni Yamamoto 8,33

112936 1 Paula Rieko Taniuchi 9

110472 2 Sandro Andrey  Nogueira Franco 9,50

P.T. N M  SERV. SAÚDE DO SUS

Matrícula

Vínculo Nome Nota

73789 4
Aparecida Marta Vendrame
Barbiere 9,0

99834 3 Jane Beatriz Telles 8,66

115999 1 Marcly Schelles de Lima 8,66

30758 6 Maria Emilia Salviano 9

90141 1 Silene Regina da Silva Marmol 8,33

117052 1 Silvya Helena da Silva Mascaros 9

104852 3 Vanessa Vidal Oliveira 9

90142 1 Veronice Maria Barbosa 9,0

Registra. Publica e Cumpra-se

Cuiabá-MT, 06 de Março de 2018

Luiz Soares
Secretário de Estado de Saúde

(Original Assinado)

http://www.iomat.mt.gov.br/apifront/portal/edicoes/publicacoes_ver_c...

1 de 1 16/05/2018 16:30